
                                                                                                                                                                                                                        1

POVODŇOVÝ PLÁN OBCE TOČNÍK 
Adresa:OÚ Točník 57 , 267 53 Zdice 
 
           Seznam členů povodňové komise 
Funkce Jméno, přijmení      Adresa        Telefon 
Předseda Josef Bělohlávek Točník 83 720 303 761 
Zástupce Tomáš Mol Točník 79 602 769 430 
Člen    
Člen Petr Zemánek Točník 30 602 289 730 
Člen Jan Polák Točník 21  
    
Sídlo povodňové komise v době zasedání: Zasedací místnost OÚ Točník 
                                                      Telefon: 311 532 065 , 602 645 924 
 
Způsob informování občanů povodňovou komisí obce  v době nebezpečí povodně a v době 
jejího průběhu: 

• Místním rozhlasem 
Sirénou 

• Telefonicky, osobně 
 
 
Vodní toky na území obce 

 

Vodní nádrž Peklo 

Správce toku : OÚ Točník , Točník 57, 267 51 Správce toku : OÚ Točník , Točník 57, 267 51 Správce toku : OÚ Točník , Točník 57, 267 51 Správce toku : OÚ Točník , Točník 57, 267 51 ZdiceZdiceZdiceZdice            
Odpovědná osoba:     Josef Ulbert        ČRS Žebrák 
                                                            
Stroupinský potok 
Správce toku: Lesy ČR, oblastní správa toků Benešov, Tyršova 256 01 
Odpovědná osoba: Ing. Bálek, Lesní 1014 263 01 Dobříš  
                Telefon: 318521596  605224682 
 
Místa sledování hladiny vody ve vodním toku pro vyhlašování stupňů povodňové 
aktivity 

• Stroupinský potok – lávky v obci 
• Způsob  sledování hladiny: PRŮTOKY POD LÁVKOU u pana Poláka parc.č.31 
 

I.     stupeň povodňové aktivity nastává při výšce hladiny……..  70 cm  
II.   stupeň povodňové aktivity nastává při výšce hladiny ……..100 cm  
III.  stupeň povodňové aktivity nastává při výšce hladiny……..150 cm 
 
Při I.stupni povodňové aktivity budou pověřené osoby odstraňovat  hrázky z koryta potoka, 
aby byl umožněn plynulý průtok. Aktualizovaný seznam těchto osob bude tvořit přílohu 
tohoto plánu 
 
Seznam nemovitostí ohrožených při povodni: 



                                                                                                                                                                                                                        2

 
 
 
Č.par.29/1  …………p.Sojka   (1 osoba ) 
Č.par. 51  …………. p.Novák (neobydlen) 
Č.par.30….…………p.Šrédl    (2 osoby ) 
Č.par.31.……………p.Polák    (2 osoby) 
Č.par.110…………...p.Filous   (3 osoby) 
 
 
Celkem  8 ohrožených osob 
 

Seznam míst využitelných k přechodnému pobytu evakuovaných 

osob 

• Obecní úřad v Točníku 
 

 
 
Způsob zajištění evakuace: Převoz  traktorem p.Vaška 
Strava a jiné nezbytné vybavení (deky, suché oblečení) zajistí povodňová komise za 
spolupráce OÚ Točník 
 

Systém spojení 
Hasičský záchranný sbor středočeského kraje se sídlem v Kladně 
Stanice Beroun Kpt.ing.Trojan Petr…………….311622905 
Stanice Hořovice Mjr.Bubník Stanislav…………311512010 
(při vyhlášení II.stupně povodňové aktivity okresní povodňovou komisí oslovujeme HZS 
v Berouně 
 

Předpovědní a hlásná povodňová služba - spojení 
Povodí Vltavy a.s. Plzeň…………………… 3777220251-3777222841 
Povodí Vltavy a.s. Praha stálá služba………..257313763 
                                                                         257321143 
Povodí Vltavy Beroun,Hněvkovského 290…311625884 
                                                                           311625396 
Závod Berounka………………………………311611335 
                                                                                                                                                         
 
Spojení na obce ležící níže po vodním toku 
Hředle OÚ…………  311685142..Starosta Chlustina……………………724180400 
 
Josef Bělohlávek                         Petr Mol starosta obce Točník 
zpracovatel                                                     schválil 
 
 
Schváleno na OÚ Točník dne 27.2.2012 

                    Vzor listu povodňové knihy         strana…………. 



                                                                                                                                                                                                                        3

 
 
Přijatá sdělení 
Datum  
převzetí 

Hodina 
převzetí 

Doslovné znění přijaté 
zprávy s udáním 
odesílatele,způsobu 
sdělení ( např. telefonát) 
 
 
 
 
 
Obsah došlého příkazu 

Datum 
odeslání 

Hodina 
odeslání 

Doslovné znění odeslané 
zprávy s uvedením 
odesílatele,pramene 
zprávy,adresátů a 
způsobu odeslání 
 
 
 
 
Popis provedených 
opatření 

      

      

Povodňové prohlídky – Datum,jména účastníků a příslušnost k organizaci.Výsledek 
povodňové prohlídky a opatření navržená a provedená. 
 
 
 

 


